
111Objeto : SUELDOS

INVESTIGADOR ESPECIALIZADO
RECTOR
DOCENTE
INVESTIGADOR
INVESTIGADOR VISITANTE
VICE RECTOR
DECANO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GRAL. DE ADM. Y FINAN
DIRECTOR GRAL. DE COOP. ACADEM
DIRECTOR ACADEMICO
VICE DECANO
COORDINADOR GRAL. DE UOC
DIRECTOR
DIRECTOR DE CONTABILIDAD
DIRECTOR DE PLANIFICACION
DIRECTOR FINANCIERO
SECRETARIA GENERAL
COORD. DE COMUNICACIÓN
DIRECTOR DE AREA
DOCENTE
DOCENTE INVESTIGADOR
EXTENSIONISTA
INVESTIGADOR
PROFESOR DE POSTGRADO
DIRECTOR
DIRECTOR ACADEMICO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR DE AREA
DIRECTOR DE ESC. CONTAB. Y ADM
DIRECTOR DE EST. E INFORMATICA
DIRECTOR
DIRECTOR DE AREA
JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS
JEFATURA DPTO. PRESUPUESTO
JEFE DE AUDITORIA
JEFE DE DEPARTAMENTO
SECRETARIA GENERAL
COORDINADOR DEPARTAMENTO
COORDINADOR EXTENSIONISTA
DIRECTOR
DOCENTE
EXTENSIONISTA
EXTENSIONISTA COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESOR POSTGRADO
SECRETARIA GENERAL
TECNICO I
COORD. DE DPTO.
DIRECTOR
EVALUADOR EDUCACIONAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
TECNICO PEDAGÓGICO
JEFE DE DEPARTAMENTO
SECRATARIA
DOCENTE
DOCENTE TECNICO
EVALUADORA
EVALUADORA Y APOYO PEDAGÓGICO
PROFESOR TIEMPO COMPLETO
ASISTENTE TECNICO III
TECNICO I
ENCARGADO DE LIQUIDACION
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS
ENCARGADO DE UOC
SECRETARIA ACADEMICA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SECRETARIA GENERAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SECRETARIA
COORDINADOR DE RESULT. E IMP.
COORDINADOR DOCENTE
COORDINADOR TECNICATURA

D E S C R I P C I O N

UUZ
U01
UU7
UU7
UU7
U02
U04
K46
K46
U04
U10
U10
K36
K36
K36
K36
K36
K36
11A
11A
UU5
UU5
UU5
UU5
UU5
U89
U89
G11
U89
U89
U89
G10
G10
G10
G10
G10
G10
G10
G09
UD8
U76
UD8
U76
UD8
U76
U76
K28
K28
G07
G07
UD6
G07
UD6
G04
H45
UJ6
UJ6
UJ6
UJ6
UJ6
G01
F13
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F05
F05
U83
U83
U83

Categ.

         5
         1
         1
         4
         1
         1
         5
         1
         1
         1
         2
         5
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
        11
         1
         4
        13
         3
         3
         6
         5
         4
         2
         1
         2
         4
         1
         1
         1
         4
         1
         1
         3
         2
        13
         3
         1
         1
         3
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         3
         3
         2
         1
         3
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         3
         1
         2
         1
         7
         1

Cargos/Hs.

           9.240.000
           7.623.000
           6.930.000
           6.930.000
           6.930.000
           6.316.100
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           4.653.600
           4.653.600
           4.606.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.145.300
           4.145.300
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.728.600
           3.728.600
           3.728.600
           3.728.600
           3.728.600
           3.728.600
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.237.300
           3.237.300
           3.038.300
           3.038.300
           3.038.300
           3.038.300
           3.038.300
           2.956.000
           2.917.300
           2.869.300
           2.869.300
           2.869.300
           2.869.300
           2.869.300
           2.697.600
           2.552.900
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           2.248.800
           2.248.800
           2.210.300
           2.210.300
           2.210.300

Asignación Personal
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          46.200.000
           7.623.000
           6.930.000

          27.720.000
           6.930.000
           6.316.100

          29.248.500
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           9.307.200

          23.268.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.606.000
           4.145.300
           4.145.300

          43.500.600
           3.954.600

          15.818.400
          51.409.800
          11.863.800
          11.185.800
          22.371.600
          18.643.000
          14.914.400
           7.457.200
           3.728.600
           7.022.800

          14.045.600
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400

          14.045.600
           3.511.400
           3.428.500

          10.285.500
           6.857.000

          44.570.500
          10.285.500
           3.428.500
           3.428.500

          10.285.500
           3.237.300
           3.237.300
           3.038.300
           3.038.300
           3.038.300
           3.038.300
           6.076.600
           2.956.000
           2.917.300
           8.607.900
           8.607.900
           5.738.600
           2.869.300
           8.607.900
           2.697.600
           2.552.900
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           7.538.100
           2.248.800
           4.497.600
           2.210.300

          15.472.100
           2.210.300

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

INVESTIGADOR AUXILIAR
SECRETARIA ACADÉMICA
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO II
ENCARGADO GESTORÍA FINANC.
TECNICO EN PROD. Y PROG.
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
BIBLIOTECARIA JEFE
COORDINADOR DE CARRERAS
COORDINADOR DOCENTE
ENCARG. DE TRABAJOS PRACTICOS
ENCARGADO DE RRHH
JEFE DE TRABAJO PRACTICO
JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS
JEFE LABORATORIO INFORMATICA
JEFE SALA DE MAQUINA
LABORATORISTA DE ENF.PARASITA
PERCEPTOR
SECRETARIA
SECRETARIA ACADEMICA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SECRETARIO ACADEMICO
TECNICO CALIFICADO II
DOCENTE
EXTENSIONISTA
PROFESOR
PROFESOR DE POSTGRADO
PROFESOR ING. ACUICOLA
PROFESOR POSTGRADO
AUXILIAR DE DPTO.
BIBLIOTECARIO
SECRETARIA ACADEMICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AUX. DE SECRETARIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SECRETARIA
AUXILIAR DE SECRETARÍA
AUXILIAR TECNICO
AUXLIAR DE SECRETARIA
ENCARGADO AUDIOVISUALES
ENCARGADO DE PRODUCCION
LABORATORISTA DE SUELOS
LABORATORISTA FITO - ENTOLOG.
SECRETARIA
ASENSORISTA PILAR
ASISTENTE TECNICO I
AUXILIAR ACADEMICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADM.PILAR
AUXILIAR DE SECR. PILAR
AUXILIAR TECNICO
BIBLIOTECARIA
CHOFER
LIMPIADORA
LIMPIADORA
LIMPIADORA PILAR
ORDENANZA
ORDENANZA SUB UOC
ORDENANZA UOC
PERCEPTOR-FILIALES
PERSONAL AREA PRODUCTIVA
PERSONAL DE LIMPIEZA
PERSONAL DE SEGURIDAD
PERSONAL DE SERVICIOS
PERSONAL DE SERVICIOS
PERSONAL TECNICO
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA ACADEMICA
SECRETARIA ACADEMICA
SERENO

D E S C R I P C I O N

U83
U83
F04
F04
F04
F04
F10
F02
F02
UCC
F02
UCC
UCC
F02
UCC
UCC
F02
F02
F02
F02
F02
UCC
F02
UCC
F02
U68
U68
U68
U68
U68
U68
D20
U1C
U1C
E17
E17
E17
E17
E17
E17
E17
E17
E17
E17
E17
E17
G5X
D18
G5X
G5X
D18
D18
D18
D18
D18
D18
G5X
G5X
G5X
G5X
G5X
D18
E12
D18
D18
G5X
D18
G5X
D18
G5X
D18
G5X
D18

Categ.

         3
         1
         1
         8
         1
         3
         2
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         3
         1
         1
         1
         1
         4
         2
         1
         1
         3
         3
        28
         3
         1
         7
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         6
         1
        10
         1
         1
         1
         1
         3
         2
         1
         3
         1
         2
         2
         1
         1
         2
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         7
         2
         1
         1
         2

Cargos/Hs.

           2.210.300
           2.210.300
           2.202.900
           2.202.900
           2.202.900
           2.202.900
           2.140.500
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.027.600
           2.027.600
           2.027.600
           2.027.600
           2.027.600
           2.027.600
           1.957.600
           1.854.800
           1.854.800
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055

Asignación Personal
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           6.630.900
           2.210.300
           2.202.900

          17.623.200
           2.202.900
           6.608.700
           4.281.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           4.144.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           6.216.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           8.288.000
           4.144.000
           2.072.000
           2.072.000
           6.216.000
           6.082.800

          56.772.800
           6.082.800
           2.027.600

          14.193.200
           4.055.200
           1.957.600
           1.854.800
           1.854.800
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600
           3.697.200
           1.848.600
           1.848.600
           1.848.600

          11.091.600
           1.824.055

          18.240.550
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           5.472.165
           3.648.110
           1.824.055
           5.472.165
           1.824.055
           3.648.110
           3.648.110
           1.824.055
           1.824.055
           3.648.110
           1.824.055
           1.824.055
           3.648.110
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055

          12.768.385
           3.648.110
           1.824.055
           1.824.055
           3.648.110

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              29.508.481.248

     1.488

SERENO
SERENO PILAR
BIBLIOTECARIA
SECRETARIA
PROFESOR
AUXILIAR DE ENSEÑANZA
EXTENSIONISTA
EXTENSIONISTAS
PROF. TRABAJO SOCIAL
PROFESOR
QUINTO CURSO
TERCER CURSO
AUXILIAR DE LA ENSEÑANZA
EXTENSIONISTA
PROFESOR

D E S C R I P C I O N

G5X
G5X
U35
U35
U8M
U42
U42
U42
U42
U42
U42
U42
U90
U90
U90

Categ.

         4
         1
         3
         1
        30
         7
        45
         5
        10

       940
        12
         7
         9
         9
        67

Cargos/Hs.

           1.824.055
           1.824.055
           1.661.200
           1.661.200
           1.370.061
           1.273.734
           1.273.734
           1.273.734
           1.273.734
           1.273.734
           1.273.734
           1.273.734
           1.084.600
           1.084.600
           1.084.600

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

28 - 03 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

           7.296.220
           1.824.055
           4.983.600
           1.661.200

          41.101.830
           8.916.138

          57.318.030
           6.368.670

          12.737.340
       1.197.309.960
          15.284.808
           8.916.138
           9.761.400
           9.761.400

          72.668.200

       2.459.040.104

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

                 745.616.340

        63

MIEMBRO CONSEJO DIRECTIVO
MIEMBRO CONSEJO SUPERIOR

D E S C R I P C I O N

U90
U90

Categ.

        50
        13

Cargos/Hs.

             986.265
             986.265

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

28 - 03 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

          49.313.250
          12.821.445

          62.134.695

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 555.589.200

        20

RECTOR
DECANO
DIRECTOR DE ADM.Y FINANZAZ
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GRAL.DE RELAC.NAC.INT
VICE RECTOR
VECE DECANO
VICE DECANO
ADMINISTRADOR GIRADOR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

D E S C R I P C I O N

S97
S96
S96
S96
S96
S96
S79
S79
S75
S75

Categ.

         1
         5
         1
         1
         1
         1
         1
         4
         4
         1

Cargos/Hs.

           3.927.900
           3.409.800
           3.409.800
           3.409.800
           3.409.800
           3.409.800
           1.265.700
           1.265.700
           1.070.900
           1.070.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

28 - 03 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

           3.927.900
          17.049.000
           3.409.800
           3.409.800
           3.409.800
           3.409.800
           1.265.700
           5.062.800
           4.283.600
           1.070.900

          46.299.100

Asignación Mensual
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